
Projekt 
 
z dnia  20 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Budynków i Usług Komunalnych 
w Kłodawie 

Na podstawie art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2024, 
poz. 1530 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zarząd Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie na dopłatę do kosztów utrzymania 1m², powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy w wysokości 3,20 zł do 1m² powierzchni użytkowej. 

§ 2. Wysokość stawek dotacji, o których mowa w § 1 stanowi różnicę pomiędzy wysokością stawek 
czynszu ustalonych dla lokali mieszkalnych na terenie Gminy Kłodawa od 1 m², a wysokością kosztów 
utrzymania 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC2C958-704F-4011-A900-BA562EC4DA8E. Projekt Strona 1



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr /2025 
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 30 października 2025 r. 
 
 
Z przedłożonej kalkulacji wynika, że planowane koszty utrzymania lokali 
mieszkalnych będących własnością Gminy Kłodawa wyniosą  1 087 123,00 złotych, 
co w przeliczeniu na 1m2 powierzchni daje stawkę 7,42 zł. 
Planowane przychody zakładu z opłat czynszu wynoszą łącznie kwotę 637 123,00 
złotych , co w przeliczeniu na 1m² daje stawkę 4,22 zł. 
Różnica pomiędzy kosztami utrzymania a ustaloną stawką czynszu wynosi 3,20 zł/ 
m2  a należna dotacja w 2026 r. dla zakładu budżetowego stanowi kwotę 450 000,00 
zł. 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady 
 
                                                                                   Krzysztof Krusiński 
        
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC2C958-704F-4011-A900-BA562EC4DA8E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


